

# XV Agency AB

559080-3689

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Piteå 2023-01-24



Per Pettersson, Ordförande

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import av arbetskläder och skyddsmaterial.

Bolaget ägs till 50% av Idépoolen i Sverige AB, org nr 556478-5896. och till 50% av Nitton77 Invest AB, org nr 559116-7118.

Företaget har sitt säte i Rimbo.

## Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	1 057 600	1 612 095	8 330 781	4 828 035
Resultat efter finansiella poster	9 842	142 310	1 757 895	4 597
Soliditet (%)	60	64	60	22

Omsättningen har minskat till följd av att dotterbolaget Workwear Factory AB, org.nr 559148-7839, tagit över försäljning av arbetskläder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 228 777	104 602	1 383 379
Balanseras i ny räkning		104 602	-104 602	0
Årets resultat			19 859	19 859
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 333 379</b>	<b>19 859</b>	<b>1 403 238</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 333 379
Årets resultat	19 859
<b>Summa</b>	<b>1 353 238</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 353 238
<b>Summa</b>	<b>1 353 238</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 057 600	1 612 095
Övriga rörelseintäkter		27 275	31 340
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 084 875</b>	<b>1 643 435</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-930 123	-1 328 339
Övriga externa kostnader		-123 975	-166 247
Personalkostnader	2	0	-1 202
Övriga rörelsekostnader		-150	-283
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 054 248</b>	<b>-1 496 071</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>30 627</b>	<b>147 364</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 346	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	37 725	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-62 052	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 804	-5 054
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 785</b>	<b>-5 054</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 842</b>	<b>142 310</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>49 842</b>	<b>142 310</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 983	-37 708
<b>Årets resultat</b>		<b>19 859</b>	<b>104 602</b>

2023020603994

Penneo dokumentnyckel: YZVNX-LGXFX-IWONS-FJ0WH-VD64C-4DET6

# Balansräkning

2023020603995

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	37 500	37 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	287 948	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>325 448</b>	<b>37 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>325 448</b>	<b>37 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		392 476	67 448
Förskott till leverantörer		0	22 594
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>392 476</b>	<b>90 042</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	108 373
Fordringar hos koncernföretag		2 085 530	1 845 377
Övriga fordringar		45 791	37 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 131 321</b>	<b>1 990 812</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	300 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>300 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 347	296 207
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 347</b>	<b>296 207</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 531 144</b>	<b>2 677 061</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 856 592</b>	<b>2 714 561</b>

Penneo dokumentnyckel: YZVNX-LGXFY-IWONS-FJ0WH-VD64C-4DET6

# Balansräkning

2023020603996

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 333 379	1 228 777
Årets resultat		19 859	104 602
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 353 238</b>	<b>1 333 379</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 403 238</b>	<b>1 383 379</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		400 000	440 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>400 000</b>	<b>440 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		300 175	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>300 175</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		285 681	204 321
Skatteskulder		0	224 127
Övriga skulder		404 085	423 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 413	39 373
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>753 179</b>	<b>891 182</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 856 592</b>	<b>2 714 561</b>

Penneo dokumentnyckel: YZVNX-LGXFX-IW0NS-FJ0WH-VD64C-4DET6

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

## Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång</b>		
Ränteintäkter	37 725	0
<b>Summa</b>	<b>37 725</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	37 500	37 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>37 500</b>	<b>37 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 500</b>	<b>37 500</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar m.m.	350 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>0</b>
<b>Nedskrivningar</b>		
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-62 052	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-62 052</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>287 948</b>	<b>0</b>

## Not 6 - Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Not 7 - Övriga kommentarer

Företaget innehar 75% av andelarna i Workwear Factory AB, 559148-7839.  
Bokfört värde uppgår till 37 500kr.

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 500 000kr.  
Utnyttjad kredit uppgår till 300 175kr (0kr fg år)

# Underskrifter

Årsredovisning för XV Agency AB, 559080-3689  
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

2023020603999

\_\_\_\_\_  
(ort)

● Per Pettersson  
Ordförande

\_\_\_\_\_  
(datum)

Famme Svanholm  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
(datum)

● Min revisionsberättelse har lämnats den \_\_\_\_\_

● Yvonne Hendler  
Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckel: YZVNX-LGXFX-IW0NS-FJ0WH-VD64C-4DET6

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## PER PETERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19750718xxxx

IP: 193.104.xxx.xxx

2023-01-24 08:17:55 UTC



## FAMME SVANHOLM

Styrelseledamot

Serienummer: 19771207xxxx

IP: 81.225.xxx.xxx

2023-01-24 14:01:38 UTC



## Yvonne Elisabet Hendler

Revisor

Serienummer: 19670518xxxx

IP: 85.238.xxx.xxx

2023-01-24 14:58:24 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


